



**INTERNATIONAL  
STEELS LIMITED**

Shaping Tomorrow

## **E-CREDIT OF 30% FINAL CASH DIVIDEND (D-6)**

We are pleased to inform you that on 4th October, 2018 International Steels Limited (ISL) has processed E-dividend, through Standard Chartered Bank (Pakistan) Limited, credit of 30% final cash dividend to 4,771 shareholders, for the year ended 30th June, 2018.

However, due to non-availability of CNIC/International Bank Account Number (IBAN), dividends of 519 shareholders have been withheld as per Section 6(i) and 6(ii) of the Companies (Distribution of Dividends) Regulations, 2017.

### **E-DIVIDEND MANDATE**

In compliance with Section 242 of the Companies Act, 2017, it is mandatory for a public listed company to pay cash dividend to its shareholders through electronic mode ONLY, directly into the bank account designated by the eligible shareholder.

Therefore, all shareholders of International Steels Limited, who did not provide their bank details are once again, through this public notice, requested to update their exact IBAN together with bank's name, branch's address, CNIC number and their correct email address to our Shares Registrar, M/s THK Associates (Pvt.) Ltd., for physical shares or with respective Participants/Investors' Account Services of CDC for electronic form of shares.

Please note that, after 31st October, 2017 all dividends will only be remitted electronically to the designated bank accounts and in absence of E-Dividend mandate, such cash dividends will be withheld by ISL.

### **UNCLAIMED DIVIDENDS**

In compliance with Section 244 of the Companies Act, 2017 all such dividends, which remain unclaimed for three (3) years from the respective date of issuance, will be deposited with the Securities & Exchange Commission of Pakistan.

If you have any outstanding/unclaimed dividends, you are hereby advised to immediately contact and lodge your claim with the Shares Registrar (THK Associates) of International Steels Limited. In terms of the provisions of Section 244(1)(iii) and in your best interest, you are requested to submit your claim, if any, along with supporting documents (evidences), within ninety (90) days.

By order of the Board  
**INTERNATIONAL STEELS LTD.**

UZMA AMJAD ALI  
Company Secretary

Karachi  
5th October, 2018



**INTERNATIONAL  
STEELS LIMITED**

Shaping Tomorrow

**30% حتمی نقد منافع کی بذریعہ**

**ای کریڈٹ ادائیگی (D-6)**

ہمیں یہ بتاتے ہوئے خوشی ہو رہی ہے کہ 4 اکتوبر 2018 کو انٹرنیشنل اسٹیلز لمیٹڈ (ISL) نے 30 جون 2018 کو ختم ہونے والے سال کیلئے 4,771 شیئرز ہولڈرز کو 30% حتمی نقد منافع کی ادائیگی بذریعہ اسٹینڈرڈ چارٹرڈ بینک آف (پاکستان) لمیٹڈ کر دی ہے۔

تاہم کمپیوٹرائزڈ قومی شناختی کارڈ (CNIC) / انٹرنیشنل بینک اکاؤنٹ نمبر (IBAN) دستیاب نہ ہونے کی وجہ سے 519 شیئرز ہولڈرز کے ڈیویڈنڈز کمپنیز (ڈیویڈنڈز کی تقسیم) ریگولیشنز، 2017 کے سیکشن (i) اور (ii) 6 کے تحت روک لئے گئے ہیں۔

### ای-ڈیویڈنڈ مینڈیٹ

کمپنیز ایکٹ 2017 کی دفعہ 242 کی شرائط کے مطابق تمام بیلک لسٹڈ کمپنیز کیلئے لازمی ہے کہ شیئرز ہولڈرز کو منافع منقسمہ کی ادائیگی برقیاتی طریقہ کار (Electronic mode) کے ذریعے براہ راست اہل شیئرز ہولڈرز کے نامزد کردہ بینک اکاؤنٹ میں کریں۔

لہذا انٹرنیشنل اسٹیلز لمیٹڈ کے وہ تمام شیئرز ہولڈرز جنہوں نے اپنے بینک کی تفصیلات فراہم نہیں کیں ان سے اس نوٹس کے ذریعے دوبارہ درخواست کی جاتی ہے کہ وہ فزیکل شیئرز ہونے کی صورت میں اپنے IBAN کے ساتھ ساتھ بینک کا نام، برانچ ایڈریس، سی این آئی سی نمبر اور درست ای میل ایڈریس ہمارے شیئرز رجسٹرار THK ایسوسی ایٹس پرائیویٹ لمیٹڈ یا الیکٹرونکل شیئرز کی صورت میں اپنے متعلقہ CDC پارٹنیشن / انویسٹرز اکاؤنٹ سروسز کو فراہم کریں۔

برائے مہربانی نوٹ کر لیں کہ 31 اکتوبر 2017 سے تمام ڈیویڈنڈز کی ترسیل نامزد کردہ بینک اکاؤنٹس میں صرف برقیاتی طریقہ کار کے ذریعے ہوگی اور ای ڈیویڈنڈ مینڈیٹ کی عدم موجودگی کی صورت میں ایسے نقد منافع کی ادائیگی ISL روکنے پر مجبور ہوگی۔

### کلیم نہ کئے گئے ڈیویڈنڈز

کمپنیز ایکٹ 2017 کے سیکشن 244 کے تحت تاریخ اجراء سے 3 سال تک کلیم نہ کئے جانے والے ڈیویڈنڈز سیکورٹیز اینڈ ایکسچینج کمیشن آف پاکستان میں جمع کرا دیئے جائیں گے۔

اگر آپ کے پاس کوئی واجب الادا / کلیم نہ کئے گئے ڈیویڈنڈز ہیں تو آپ سے درخواست کی جاتی ہے کہ انٹرنیشنل اسٹیلز لمیٹڈ کے شیئرز رجسٹرار (THK ایسوسی ایٹس) سے فوری رابطہ کر کے اپنا کلیم دائر کریں۔ سیکشن (iii) (I) 244 کی شرائط کے تحت اور آپ کے بہتر مفاد میں یہ گزارش کی جاتی ہے کہ 90 دن کے اندر متعلقہ دستاویزات (ٹیوٹوں) کے ہمراہ (اگر ہیں تو) اپنا کلیم جمع کرائیں۔

بحکم بورڈ

انٹرنیشنل اسٹیلز لمیٹڈ

عظمنی امجد علی

کمپنی سیکریٹری

کراچی

15 اکتوبر 2018